

**Havemann Advokatanpartsselskab  
Amaliegade 27, 1256 København**

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 26 89 07 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Michael Christiani Havemann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Havemann Advokatanpartsselskab Amaliegade 27 1256 København
	CVR-nr.: 26 89 07 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Christiani Havemann
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Havemann Holding 2017 Advokatanpartsselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive advokatvirksomhed

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.951.171 kr. mod 10.449.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.879.807 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning erhvervet en tredjedel af selskabets anpartskapital, svarende til nom. kr. 250.000,-. Selskabskapitalen nedsættes på den ordinære generalforsamling med dette beløb.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.951.171</b>	<b>10.449.062</b>
1 Personaleomkostninger	-10.146.813	-10.567.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.755	-148.572
Andre driftsomkostninger	-334.425	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.340.178</b>	<b>-267.030</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	330.000	275.000
Andre finansielle indtægter	-165.736	40.524
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.005	-15.676
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.497.437</b>	<b>32.818</b>
3 Skat af årets resultat	-617.630	-32.818
<b>Årets resultat</b>	<b>1.879.807</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.879.807	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.879.807</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	768.384	1.503.095
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>768.384</u>	<u>1.503.095</u>
5 Deposita	38.109	140.983
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.109</u>	<u>140.983</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>806.493</u></b>	<b><u>1.644.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.890.973	3.140.508
Igangværende arbejder for fremmed regning	868.981	1.240.804
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.184.302	6.190.038
Andre tilgodehavender	634.223	0
Periodeafgrænsningsposter	188.305	180.781
Tilgodehavender i alt	<u>12.766.784</u>	<u>10.752.131</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	629.194	928.473
Værdipapirer i alt	<u>629.194</u>	<u>928.473</u>
Likvide beholdninger	5.744	18.551
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.401.722</u></b>	<b><u>11.699.155</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.208.215</u></b>	<b><u>13.343.233</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	5.028.377	5.028.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.879.807	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.658.184</u></b>	<b><u>5.778.377</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	45.330	66.250
Andre hensatte forpligtelser	195.000	195.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>240.330</u></b>	<b><u>261.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Deposita	50.569	45.199
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.569</u>	<u>45.199</u>
Gæld til pengeinstitutter	448.110	93.133
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	524.810	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.672	145.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.370.812	4.814.604
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	638.550	0
Anden gæld	2.151.178	2.205.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.259.132</u>	<u>7.258.407</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.309.701</u></b>	<b><u>7.303.606</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.208.215</u></b>	<b><u>13.343.233</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	750.000	5.028.377	0	5.778.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.879.807	1.879.807
	<b>750.000</b>	<b>5.028.377</b>	<b>1.879.807</b>	<b>7.658.184</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.937.059	10.359.086
Pensioner	1.168.385	166.033
Andre omkostninger til social sikring	41.369	42.401
	<u>10.146.813</u>	<u>10.567.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.005	15.676
	<u>7.005</u>	<u>15.676</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	638.550	0
Årets regulering af udskudt skat	-20.920	32.818
	<u>617.630</u>	<u>32.818</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.214.654	1.814.826
Tilgang i årets løb	51.204	399.828
Afgang i årets løb	-687.546	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>1.578.312</u>	<u>2.214.654</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-711.559	-562.987
Årets afskrivninger	-129.755	-148.572
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	31.386	0
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-809.928</u>	<u>-711.559</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>768.384</u>	<u>1.503.095</u>

**Noter**

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	140.983	163.393
Tilgang i årets løb	4.742	28.707
Afgang i årets løb	<u>-107.616</u>	<u>-51.117</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>38.109</u></b>	<b><u>140.983</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>38.109</u></b>	<b><u>140.983</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>50.569</u></b>	<b><u>45.199</u></b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre</b>
		<b>børsnoterede</b>
		<b>værdipapirer</b>
		<u>                    </u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>629.194</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>17.325</u>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med opsigelsesvarsel på 3-6 måneder, som udgør en samlet forpligtelse på 698 t.kr.

I stedet for depositum har selskabet stillet betalingsgaranti på 239 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Havemann Holding 2017

Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 39207168, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.